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کاهش قیمت ایزومرزایلین در کره و افزایش قیمت در چین 

قیمت های زایلین ترکیبی درجه ایزومر آسیا در هفته منتهی به 31 می 
متفاوت بود و نشانگرهای FOB کره و CFR تایوان با توجه به حاشیه سود 

ضعیف تر بنزین کاهش، اما قیمت های CFR چین افزایش یافت. 

ترم  اساس  بر  تن  در هر  دلار   940 را  ایزومر-MX آسیایی  قیمت  پلتس 
تحویل فوب کره و 954 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر 
تایوان ارزیابی نمود که هر دو مورد 8.50 دلار در هر تن در هفته کاهش 

یافتند. 

در حالی که نشانگر CFR چین 8.50 دلار در هر تن در هفته افزایش یافت 
و قیمت به 957 دلار در هر تن در 31 می رسید. 

در همین حال، قیمت فوب کره به قیمت تولید داخلی چین نزدیک تر شد. 

قیمت های داخلی  چین با افزایش 8.33 یوان در هر تن در روز به 7910 
یوان در هر تن در 31 می رسید که تقریبا با قیمت برابر وارداتی به حدود 

955.60 دلار در هر تن رسید. 
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در شرق چین سطح موجودی در هفته نزدیک به 42000 تن شنیده شد.

اسپرد بین پارازایلین و ایزومرزایلین با افزایش ۱۵.۱۷ دلاری در هر تن به 
۱۰۶.۶۷ دلار در هر تن در روز ۳۱ ماه می رسید و تولید کنندگان پارازایلین 

تمایل دارند این اسپرد بالاتر از ۱۰۰ باقی بماند. 

قیمت پارازایلین با افزایش ۶.۶۷ دلار در هر تن نسبت به هفته قبل به 
۱۰۴۶.۶۷ دلار در هر تن رسید ضمن اینکه اسپرد بین تولوئن و بنزن نیز 
به بالاترین حد خود در ۱۸ ماه اخیر یعنی به ۲۰۰.۳۳ دلار در هر تن رسید. 

قیمت ایزومرزایلین در روز ۳۱ ماه می بر اساس ترم تحویل فوب کره به 
۹۴۰ دلار در هر تن و بر اساس ترم تحویل CFR تایوان به ۹۵۴ دلار در هر 

تن رسید که در هر دو مورد ۱۲.۵ دلار کاهش یافت. 

قیمت این محصول بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی برای تحویل در 
ماه جولای ۹۴۱ دلار ارزیابی شد. 
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افزایش ظرفیت تولید اورتوزایلین در اندونزی 

بازار آرامی بود و  اورتوزایلین آسیا در هفته منتهی به ۳۱ ماه می  بازار 
قیمت ها نسبت به هفته قبل تغییری نداشت و بر روی ۱۰۹۰ دلار در هر 

تن ثابت باقی ماند و در بازار داخلی چین نیز قیمت ها با ثبات بود. 

روی ۸۴۰۰  بر  و  ثبات  با  اورتوزایلین شرکت چینی سینوپک  قیمت های 
یوان بود ولی بعضی از فعالان بازار پیش بینی می کنند که این قیمت در 

هفته های آینده افزایش یابد. 

در بازارهای مرتبط با اورتوزایلین قیمت ایزومرزایلین با رشد ۴.۶۰ دلار در 
هر تن در طول هفته به ۹۵۱.۶۰ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل فوب 

کره جنوبی رسید. 

واحد  دارای یک  که  اندونزی  در   Petrowidada کارخانه، شرکت  اخبار  در 
تولیدی انیدریت فتالیک اسید در شهر Gresik در شرق جاوه با ظرفیت 
۷۰ هزار تن در سال می باشد سعی در افزایش ظرفیت تولیدی خود دارد. 

این واحد در ماه می تنها با ۴۰ درصد ظرفیت خود مشغول به تولید بوده 
است که قرار است در ماه ژوئن تا ۵۰ درصد افزایش یابد. 
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 Trans Pacific خوراک اورتوزایلین مورد نیاز واحد تولیدی فوق از شرکت
Petrochemical Indotama یا TPPI تامین می گردد که یک محموله ۲۵ 

هزار تنی از این اورتوزایلین در ماه می به شرکت مذکور رسیده است. 

TPPI واحد تولید مواد آروماتیک خود را در مجتمع پتروشیمی  شرکت 
راه اندازی  جاوه جدداً  در شرق  کامل  نوسازی  برنامه  یک  از  Tuban, پس 

نموده است. 

با اتمام پروژه نوسازی میزان تولید پارازایلین در این مجتمع پتروشیمی 
از ۶۰۰ هزار تن به ۷۸۰ هزار تن در سال می رسد. 

تولید بنزن در این مجتمع نیز از ۳۶۰ هزار تن به ۴۹۰ هزار تن در سال 
خواهد رسید. 

تولید اورتوزایلین در این مجتمع نیز سالانه ۴۰ هزار تن می باشد و حمل 
محموله های پارازایلین ارتوزایلین و بنزن در بازار داخلی اندونزی از ماه می 

آغاز شده است. 
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